
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Hortensia 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Rajoitustoimenpiteitä ja niiden käytön perusteluita arvioidaan viikoittain, mm. hygieniahaalareiden 
käytön tarpeellisuutta arvioidaan säännöllisesti. Hygieniahaalareiden käyttöä olemme saaneet 
vähennettyä kuudesta haalarista kahteen haalariin. 
 
Laadullisen kirjaamisen kehittäminen jatkuu edelleen sekä palvelu- ja kuntoutussuunnitelmien sisältöä 
parannetaan koko ajan. RAI-arviointien ja palvelu- ja kuntoutussuunnitelmien ajantasaisuutta 
seurataan säännöllisesti ja vastuuhoitajan roolia huolehtia ajantasaisuudesta vahvistetaan. 
 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Ajanjaksolla ei ole ollut yhtään vakavaa poikkeamaa. Turvallisesta liikkumisesta ja kaatumisten 
ehkäisystä puhumme säännöllisesti viikkopalavereissa ja muutenkin arjen työskentelyssä. 
 
Kokemuksellinen laatu: Läheiskyselyyn perustuen olemme nostaneet kehittämiskohteiksi 
tiedottamisen ja yhteyden pidon parantamisen läheisille. Yhteydenpitoa läheisiin vahvistamme 
kehittämällä vastuuhoitajuutta ja pyrimme kattavammin tiedottamaan läheisiä kodin tapahtumista. 
Läheiskirjeet on lähetetty säännöllisesti sähköpostilla. Varmistetaan vielä, että meillä on 
sähköpostiosoitteet kaikille läheisille, joilla sähköposti on käytössä. Läheiskirjeen tulostamme myös 
yksikön ilmoitustaululle. Läheisiltä on tullut palautetta, että asukkaiden vaatekaappeihin vaatetankoja. 
Palautteen myötä asennettiin asukkaiden huoneiden kaappeihin vaatetangot. Muutamassa 
asukashuoneessa on todettu olevan kylmä ja asuntoihin on hankittu lisälämmittimiä. Huolto on 
tarkistanut ja kunnostanut kodin lämmitysjärjestelmän ja se on nyt kunnossa.  
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Syksyn omavalvonta- ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen valvontakäyntien jälkeen laadimme 
suunnitelmat saamamme palautteen pohjalta. Olemme kehittäneet kirjaamista laadullisemmaksi. 
Olemme kerranneet viikkokokouksissa lääkehoitovastaavan sairaanhoitajan johdolla 
lääkehoitosuunnitelman keskeisiä asioita.  . Omavalvontakäynnin palautteen johdosta olemme 
saaneet parannettua myös palvelu- ja kuntoutussuunnitelmien sisältöä. 
 


